

VTPO - GPC Questions & Staff Responses

INQUIRY #1:

I have the following questions regarding the above RFP.

1. Under Section 3: Proposals - Is there any number of page limitation for the proposal ?
2. Under Section 3: Information – Provide five (5) previous work products in this field. Do we need to include summary of previous five projects?

RESPONSES to Inquiry #1

1. No page limit.
2. A brief write-up for these 5 projects that summarize related work product/deliverables is preferred.

INQUIRY #2:

After reviewing the RFP, we have the following questions:

1. On Page 5 of the RFP, Under INFORMATION, 3. – Are you looking for 5 previous work products/deliverables or 5 related project write-ups that summarize deliverables ?
2. On Page 5 of the RFP, Under INFORMATION, 3. – If you are looking for related project write-ups, would serving as a MPO/TPO GPC be considered a related project write-up that includes a description of the services performed by the Consultant for the MPO/TPO.

RESPONSES to Inquiry #2

1. 5 related project write-ups that summarize work product/deliverables.
2. Yes.